
M uzeum  Z iem i K ozielsk iej  
w K ęd zierzyn ie-K oźlu  

w organizacji
. Kraszewskiego 5 b, 47-200 Kędzierzyn-Koźle Zarządzenie nr 2/2019

tel. 77 40 52 606 ^
NIP 749-20-93-530 REGON 362918230

Dyrektora Muzeum Ziemi Kozielskiej w Kędzierzynie-Koźlu w organizacji z dnia 4 lutego 
2019 r. w sprawie zmiany regulaminu wynagradzania pracowników Muzeum Ziemi 

Kozielskiej w Kędzierzynie-Koźlu w organizacji

Na podstawie art. 31 d ust. 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej ( Dz. U. z 2018 r. poz. 1983 z późn. zm.) oraz art. 11 -  § l 1 ustawy z dnia 26 
czerwca 1974 r. - Kodeks Pracy ( Dz. U. z 2018 r. poz. 917 z późn.zm. ) w  związku z § 2 i § 4-7 
rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 22 października 2015 r. w 
sprawie wynagradzania pracowników instytucji kultury ( Dz. U. poz. 1798 ) zarządzam, co 
następuje:

§ 1. W regulaminie wynagradzania pracowników Muzeum Ziemi Kozielskiej w Kędzierzynie-Koźlu 
w organizacji ustalonym zarządzeniem nr 5/2015 Dyrektora Muzeum Ziemi Kozielskiej w 
Kędzierzynie-Koźlu w organizacji z dnia 31 grudnia 2015 r., dokonuję następujących zmian :

1) Załącznik nr 1 do regulaminu wynagradzania pracowników Muzeum Ziemi Kozielskiej w 
Kędzierzynie-Koźlu w organizacji otrzymuje brzmienie określone w  załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia;

2) Załącznik nr 2 do regulaminu wynagradzania pracowników Muzeum Ziemi Kozielskiej w 
Kędzierzynie-Koźlu w organizacji otrzymuje brzmienie określone w  załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia;

3) Załącznik nr 3 do regulaminu wynagradzania pracowników Muzeum Ziemi Kozielskiej w 
Kędzierzynie-Koźlu w  organizacji otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie w formie pisemnej podaje się do wiadomości pracowników, którzy potwierdzają 
na piśmie zapoznanie się z jego treścią.

§ 3. 1. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na stronie podmiotowej Muzeum Ziemi Kozielskiej w 
Kędzierzynie-Koźlu w organizacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

2.Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od dnia jego podania do wiadomości 
pracowników Muzeum Ziemi Kozielskiej w Kędzierzynie-Koźlu, z mocą od dnia 4 lutego 2019 r.

Dyrektor 
w DYREKTOR  
Muzeum Ziemi K ozielskiej 

w  o r g a n i z a c j i
Jarosław  M akowski



M u zeu m  Z ie m i  K o z ie ls k ie j  
w  K ę d z ie r z y n ie - K o ź lu  

w organizacji 
Ul Kraszewskiego 5 b, 47-200 Kędzierzyn-Koźle 

tel. 77 40 52 606 
NIP 749-20-93-530 REGON 362918230

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 2/2019

Załącznik nr 1 do Regulam inu wynagradzania pracowników 
Muzeum Ziemi Kozielskiej w K ędzierzynie-Koźlu w organizacji

Tabela kategorii zaszeregowania i miesięcznych stawek wynagrodzenia zasadniczego pracowników 
Muzeum Ziemi Kozielskiej w Kędzierzynie-Koźlu w organizacji

Kategoria
zaszeregowania

Stawka w wymiarze pełnego etatu 
miesięczne 
w  złotych

I 2 0 0 0 - 2  300

II 2 0 5 0 - 2  400

III 2 1 0 0 - 2  500

IV 2 1 5 0 - 2  600

V 2 2 0 0 - 2  700

VI 2 2 5 0 - 2  800

VII 2 2 5 0 - 2  900

VIII 2 2 5 0 - 3  000

IX 2 2 5 0 - 3  100

X 2 2 5 0 - 3  200

XI 2 2 5 0 - 3  300

XII 2 2 5 0 - 3  400

XIII 2 2 5 0 - 3  500

XIV 2 2 5 0 - 3  600

XV 2 2 5 0 - 3  900

XVI 2250 -  4 200

XVII 2 2 5 0 - 4  500

XVIII 2 2 5 0 - 4  800

XIX 2 2 5 0 -5 1 0 0



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 2/2019M u zeu m  Z ie m i  K o z ie ls k ie j  
w  K ę d z ie r z y n ie - K o ź lu

w organizacji , . ,
ul. K raszewskiego 5 b, 47-200 Kędzierzyn-Koźle Zał^cznik nr 2 do Regulam inu wynagradzania pracowników

M uzeum Ziemi Kozielskiej w Kędzierzym e-Kozlu w organizacji

'fa  bele ̂ łzb feg cr& a  n i a stanow isk  pracy pracow ników  M uzeum  Z iem i K ozielsk iej

Stanowiska kierownicze

Lp. Stanowisko pracy
Kategoria

zaszeregowania

1 Kierownik Działu XIII - XIX

Stanowiska muzealnicze i stanowiska obsługi

Lp. Stanowisko pracy
Kategoria

zaszeregowania

2 Muzealnik - dokumentalista VIII - XII

4 Muzealnik -  przewodnik muzealny VIII- XIII

9 Pracownik ds. obsługi technicznej I - VI I

s



M u zeu m  Z ie m i  K o z ie ls k ie j  
w  K ę d z ie r z y n ie - K o ź lu  

w organizacji 
ul. Kraszewskiego 5 b, 47-200 Kędzierzyn-Koźle 

te l. 77 40 52 606 
NIP 749-20-93-530 REGON 362918230

Załącznik nr 3
do Regulam inu wynagradzania pracowników 

M uzeum Ziemi Kozielskiej w K ędzierzynie-Koźlu w organizacji

Tabele stanowisk uprawnionych do dodatku funkcyjnego i wysokość dodatku
funkcyjnego

Lp. Stanowisko pracy uprawnione do dodatku funkcyjnego
Wysokość dodatku 

funkcyjnego

1 Kierownik Działu Organizacyjno-Zarządczego
do 30 % wynagrodzenia 

zasadniczego

2 Kierownik Działu Gromadzenia i Udostępniania M uzealiów
do 30 % wynagrodzenia 

zasadniczego


